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10.27 432 HAMMOND  Dewi Thomas A16013 CA Fent Cami Mislata 11/2/1994 10.27 10.27

10.31 444 LOPEZ BARRANCO  Sergio MU-372883… 5/7/1999 10.24 10.31

10.51 209 BELENGUER CANTERO  Jordi CAT-37349… FC Barcelona 8/11/1998 10.51

10.51 425 YUSTE PEREZ  Unai CAT-37638… CA Canaletes 29/4/2007 10.51 10.51

10.53 231 CANET VIDAL  Bernat CAT-37502… Cornellà Atlètic 25/2/2000 10.33 10.48

10.53 330 MONNE CANAL  Arnau CT24718 Facsa - Playas de Castellón 10/8/2000 10.30 10.53

10.61 347 OUASSOU BEN YAHYA  Oussama CAT-37349… FC Barcelona 9/11/1999 10.61 10.61

10.63 390 SAIDY  Muhamed CAT-37827… Barcelona At. 4/9/2006 10.63 10.63

10.71 213 BEZZELT VIVAR  Mark CT1538 Barcelona At. 23/5/2003 10.71 10.71

10.73 236 CASTELLS BLASCO  Oriol CT25033 CA Igualada 6/11/2000 10.73 10.73

10.75 314 LOPEZ SIMO  Jan CT1521 L'Hospitalet At. 30/10/2007 10.75 10.75

10.75 397 SANCHEZ CORTES  Oriol CT2036 CE Universitari 2/3/2006 10.70 10.75

10.77 371 REINA GARCIA  Adria CAT-37503… Cornellà Atlètic 2/12/1997 10.72 10.77

10.88 202 BALADA ELIZONDO  Albert CT21655 S.G. Pontevedra 28/12/1997 10.72 10.88

10.93 222 BRITO BRITO  Julio Cesar CAT-37843… Barcelona At. 6/7/2000 10.62 10.93

11.02 261 ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS  Janquel CL5268 Avinent Manresa 18/9/2007 11.02 11.02

11.04 443 CANO PEREZ  Alejandro MU20213 Lô Esport Menorca 4/6/2000 10.73 11.04

11.06 283 GARRALAGA ALVAREZ  Julen CT23661 L'Hospitalet At. 1/7/1999 10.92 11.11

11.07 398 SANCHEZ ESTEBAN  Adrian CL94700 CA Mollet 23/3/2004 11.07 11.07

11.08 327 MENDOZA MORENO  Pol CT294 U Colomenca At. 25/1/2006 11.08

11.09 189 ALSINA PEREZ  Aleix CT23674 L'Hospitalet At. 10/10/1999 11.09

11.13 200 BADIA ROSSICH  Albert CT28679 CA Granollers 15/5/2003 11.13 11.60

11.14 288 GONZALEZ BALLESTEROS  Nil CT588 UA Terrassa 26/4/2005 11.14 11.14

11.17 292 GRACIA CANELA  Guillermo CL12362 CA Molins 17/11/2000 11.17 11.17

11.18 251 DE SA GOMES  Miquel CT16145 Andorra At. 6/7/1990 10.92 11.18

11.20 423 VILES FARRENY  Eduard CAT-37681… CA Igualada 8/2/1991 10.29 11.20

TOTAL INSCRITOS: 90
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11.25 406 SERRA PEREZ  Sergi CAT-38208… UA Terrassa 15/5/2007 11.25 11.25

11.31 298 JIMENEZ BAZAN  David CAT-37684… U Colomenca At. 25/5/2003 11.31 11.31

11.41 311 LOMBARTE SANCHEZ  Marçal CT501 CA Sant Celoni 25/5/2002 11.41 11.41

11.41 413 TOURAY  Bangali CAT-38223… CA Calella 29/9/1997 11.41 11.41

11.41 417 VARGAS OTERO  Hugo CL96109 Ripollet UA 27/10/2006 11.41 11.41

11.44 396 SALVATIERRA MUÑIOS  Daniel CL24319 L'Hospitalet At. 10/1/2000 11.44 11.44

11.49 391 SAIZ SANTOLARIA  Hugo Jules CAT-37429… CA Tarragona 31/1/2005 11.49 11.49

11.52 257 ENRIQUE AMADAS  Marc CAT-37075… UA Terrassa 22/2/2008 11.52 11.52

11.52 360 PIZARRO CORREA  Marc CAT-38231… CA Molins 20/4/1999 10.99 11.52

11.54 208 BAYARRI JASO  Ismael CT22019 Aldahra Lleida UA 12/5/1997 11.39 11.54

11.57 192 ARACIL CALVO  Alex CL2331 Ripollet UA 28/12/2005 11.57 11.57

11.59 349 OUBARI  Ahmad CT682 CA Nou Barris 28/1/1990 11.32 11.59

11.60 186 ALLOZA RIBE  Alex CL2082 Muntanyenc S.Cugat 4/8/2008 11.60 11.60

11.64 173 VERGARA SOTO  Andres MA-382217… CD Atletas de Almeria 23/5/1994 11.33 11.64

11.75 380 RODRIGUEZ NARBONA  Alvaro CT2926 Muntanyenc S.Cugat 21/5/2009 11.75 11.75

11.81 323 MATILLAS RODRÍGUEZ  Lluís CL15072 CA Molins 13/1/2008 11.81 11.81

11.84 187 ALLOZA RIBE  Victor CL2083 Muntanyenc S.Cugat 4/8/2008 11.84 11.84

11.84 279 GARCIA GARCIA-MOCHALES  Arnau CT29424 FC Barcelona 18/9/2005 11.14 11.84

11.85 289 GONZALEZ MEDINA  Joan CL27537 UA Terrassa 9/6/2002 11.85 11.85

11.87 361 POL ARAQUE  Andreu CL4825 UA Barberà 20/8/2010 11.87 11.87

11.88 253 DINU CRIADO  Bogdan CAT-37366… CA Gavà 17/9/2009 11.88 11.88

11.89 383 ROSABAL SOLDINO  Gabriel CAT-37485… Barcelona At. 24/6/2008 11.89 11.89

12.01 214 BILAL EL ABBAS  Charafeddin CAT-37183… CA Mollet 17/1/2010 12.01 12.01

12.05 273 FRANCO SALGADO  Antoni CL85472 CA Sant Celoni 19/12/2007 11.65 12.05

12.09 237 CAUDET LOPEZ  Oriol CL11382 Pratenc AA 26/2/2009 12.09 12.09

12.11 250 DE PABLO GIL  Javier CAT-38131… CA Gavà 12/9/2008 12.11 12.11

TOTAL INSCRITOS: 90
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12.14 296 HERNANDEZ ROMERO  Manel CT2204 CA Molins 12/12/2008 12.14 12.14

12.15 293 GUTIERREZ HATANO  Kaito CL8832 CE Penedès 4/11/2009 12.15 12.15

12.15 333 MORAN PRIETO  Lucas CAT-37199… Cornellà Atlètic 27/8/2006 11.94 12.15

12.19 320 MAROÑO GLANC  Bruno CL4044 CE Penedès 9/12/2010 12.19 12.19

12.24 249 DANIELUK SCOTTO  Carlos Matias CT21587 CA Granollers 9/6/1978 11.96 12.24

12.25 382 ROS CHACON  Gerard CAT-37820… Ripollet UA 27/7/2006 12.25 12.25

12.26 221 BRITEZ LEGUIZAMON  Hugo Luis CL28135 CA Calella 3/10/2002 12.23 12.26

12.27 276 GALLEGO DROUILLARD  Sylvan CL95959 CA Gavà 24/1/2009 12.16 12.27

12.29 235 CASADO GALLARDO  Biel CT2659 L'Hospitalet At. 6/10/2007

12.36 243 COLOMINO MARTINEZ  Alejandro CT2888 Pratenc AA 8/7/2009 12.36 12.36

12.38 194 AVELINO GARCIA  Lucas CL6750 RTC Running Club 13/7/2009 12.38 12.38

12.43 410 SOUCHEIRON GARCIA  Marcos CAT-37871… CE Universitari 3/9/2006 12.43 12.43

12.58 229 CAMPOS PEREZ  Eric CL8262 RTC Running Club 9/6/2009 12.55 12.58

12.59 393 SALCES SARRATE  Rodrigo CL95470 CE Penedès 18/4/2011 12.59 12.59

12.71 378 RODRIGUES MIRANDELLA  Guido CT2428 Barcelona At. 11/6/1990 12.71 12.71

13.04 295 HERNÁNDEZ MORCUENDE  Carlos CAT-38211… Aldahra Lleida UA 24/2/1977 13.04 13.04

13.27 310 LOAYZA ALVARADO  Bronny Gonzalo CL15513 CE Picornell 25/5/1975 13.27 13.27

13.31 420 VILA GIMENO  Jordi CAT-37433… Cornellà Atlètic 17/2/1971 13.31 13.31

13.43 409 SORIANO JACOME  Ivan Alexander CL24232 L'Hospitalet At. 30/8/1999 12.73 13.43

13.51 385 ROSELLO ANGUITA  Roger CAT-37196… Cornellà Atlètic 18/4/1979 13.51 13.51

197 BADIA CALIZ  Salvador CL13935 CE Penedès 2/7/2010

224 BRULLAS MORENO  Marti CT936 CA Gavà 23/8/2006 11.78

242 COLOMÉ NIETO  Jaume CL10761 CA Parets 17/9/2006

247 CRESPÍ HROMCOVA  Guillem CT27311 Barcelona At. 26/12/2002 10.18

256 ENRIQUE AMADAS  Albert CAT-36927… UA Terrassa 23/11/2005 11.91

270 FITA LLOP  Quirze CL11923 CE Penedès 11/6/2010

TOTAL INSCRITOS: 90
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277 GARCIA COBO  Izan CT2788 Grupompleo Pamplona At 22/10/1999 12.50

308 LEZCANO LAVIN  Jose CAT-37660… Cornellà Atlètic 1/6/1975

343 OBI LUSENI  Denzel CAT-37814… CE Penedès 22/8/2010

354 PEREZ PEÑA  Marc CL78239 CA Mollet 23/1/2009 13.20

363 PONT PUJOLRIU  Lluc CL29451 CA Canaletes 12/11/2003

365 PRAT JOSA  Alex CL8362 Ripollet UA 4/1/2007 12.08

366 PRUNERA CARBONELL  Nil CAT-36843… CA Atletesvng.org 26/9/2007

369 RAMOS BRAVO  Marc CAT-37596… UA Terrassa 27/11/2007 11.73

372 RETAMAL AVILA  Pol CT23265 C.A. Adidas 16/3/1999 10.31

387 ROVIRA CODINA  Arnau CAT-36943… INDEPENDIENTE 8/6/1998

401 SANCHEZ TORRALBO  Alex CAT-38155… L'Hospitalet At. 26/7/2004 12.32

407 SERVERA CENTELLES  Bernat CAT-37812… Barcelona At. 23/10/2003

TOTAL INSCRITOS: 90
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20.88 397 SANCHEZ CORTES  Oriol CT2036 CE Universitari 2/3/2006 20.88 20.88

21.28 284 GASCH CAÑADAS  Miguel CT28212 FC Barcelona 3/10/2001 21.08 21.28

21.48 411 TALLON HADDAD  Adam CT2050 L'Hospitalet At. 31/1/2002 20.96 21.48

22.12 371 REINA GARCIA  Adria CAT-37503… Cornellà Atlètic 2/12/1997 21.81 22.12

22.34 414 TRULLS TARRADELLAS  Nil CT885 Avinent Manresa 7/2/2007 22.34 22.34

22.43 384 ROSAL BALASTEGUI  Pol CT28924 AA Catalunya 12/4/2001 22.40 22.43

22.50 202 BALADA ELIZONDO  Albert CT21655 S.G. Pontevedra 28/12/1997 22.20 22.50

22.54 327 MENDOZA MORENO  Pol CT294 U Colomenca At. 25/1/2006 22.71 22.71

22.64 200 BADIA ROSSICH  Albert CT28679 CA Granollers 15/5/2003 22.64 22.64

22.72 283 GARRALAGA ALVAREZ  Julen CT23661 L'Hospitalet At. 1/7/1999 21.94 22.72

22.80 261 ESTEVE NUÑEZ DE ARENAS  Janquel CL5268 Avinent Manresa 18/9/2007 22.80 22.80

23.10 251 DE SA GOMES  Miquel CT16145 Andorra At. 6/7/1990 22.30 23.10

23.29 349 OUBARI  Ahmad CT682 CA Nou Barris 28/1/1990 22.97 23.29

23.33 391 SAIZ SANTOLARIA  Hugo Jules CAT-37429… CA Tarragona 31/1/2005 23.33

23.36 253 DINU CRIADO  Bogdan CAT-37366… CA Gavà 17/9/2009 23.36 23.36

23.37 186 ALLOZA RIBE  Alex CL2082 Muntanyenc S.Cugat 4/8/2008 23.37 23.37

23.45 187 ALLOZA RIBE  Victor CL2083 Muntanyenc S.Cugat 4/8/2008 23.45 23.45

23.45 311 LOMBARTE SANCHEZ  Marçal CT501 CA Sant Celoni 25/5/2002 23.02 23.45

23.63 422 VILALTA BOFILL  Joan CL22623 CE Universitari 30/6/1998 23.44 23.63

23.84 396 SALVATIERRA MUÑIOS  Daniel CL24319 L'Hospitalet At. 10/1/2000 23.32 23.84

23.84 417 VARGAS OTERO  Hugo CL96109 Ripollet UA 27/10/2006 23.84 23.84

23.86 323 MATILLAS RODRÍGUEZ  Lluís CL15072 CA Molins 13/1/2008 23.86 23.86

23.90 359 PIQUE MORENO  Aleix CL72187 Cornellà Atlètic 7/8/2004 23.90 23.90

24.03 289 GONZALEZ MEDINA  Joan CL27537 UA Terrassa 9/6/2002 23.82 24.03

24.06 258 ESPIN DIAZ  Lluc CL92956 CA Laietania 28/10/2008 24.06 24.06

24.19 194 AVELINO GARCIA  Lucas CL6750 RTC Running Club 13/7/2009 24.19 24.19

TOTAL INSCRITOS: 64
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24.20 192 ARACIL CALVO  Alex CL2331 Ripollet UA 28/12/2005 24.20 24.20

24.24 218 BONFILL BENEIT  Francesc CT8717 Pratenc AA 22/2/1979 22.36 24.24

24.26 273 FRANCO SALGADO  Antoni CL85472 CA Sant Celoni 19/12/2007 24.09 24.26

24.29 208 BAYARRI JASO  Ismael CT22019 Aldahra Lleida UA 12/5/1997 23.14 24.29

24.37 234 CARRASCOSA LLOPIS  Pablo CT29466 U Colomenca At. 28/7/1979 23.25 24.37

24.50 333 MORAN PRIETO  Lucas CAT-37199… Cornellà Atlètic 27/8/2006 24.50 24.50

24.68 380 RODRIGUEZ NARBONA  Alvaro CT2926 Muntanyenc S.Cugat 21/5/2009 24.68 24.91

24.84 405 SEGOVIA FERNANDEZ  Javier CT22243 U Colomenca At. 18/10/1972 24.84 24.84

24.91 305 LAZARO BARRAZA  Gael CL82088 CA Canaletes 4/9/2008 24.52 25.49

24.95 296 HERNANDEZ ROMERO  Manel CT2204 CA Molins 12/12/2008 24.95 24.95

25.01 276 GALLEGO DROUILLARD  Sylvan CL95959 CA Gavà 24/1/2009 25.01 25.01

25.31 382 ROS CHACON  Gerard CAT-37820… Ripollet UA 27/7/2006 25.31 25.31

25.34 439 MENENDEZ MARTIN  Manuel Alejandro M1821 Suanzes San Blas 22/5/1980 24.17 25.34

25.38 293 GUTIERREZ HATANO  Kaito CL8832 CE Penedès 4/11/2009 25.38 25.38

25.57 250 DE PABLO GIL  Javier CAT-38131… CA Gavà 12/9/2008 25.57 25.57

25.65 229 CAMPOS PEREZ  Eric CL8262 RTC Running Club 9/6/2009 25.65 25.65

25.80 410 SOUCHEIRON GARCIA  Marcos CAT-37871… CE Universitari 3/9/2006 25.80 25.80

26.20 322 MARTINEZ CALDERON  Sergi CT25555 Avinent Manresa 5/1/1978 24.21 26.20

26.69 416 VALLBONA VILELLAS  Marc CT25556 Avinent Manresa 1/11/1978 25.60 26.69

26.80 378 RODRIGUES MIRANDELLA  Guido CT2428 Barcelona At. 11/6/1990 26.80 26.80

26.95 357 PINTO ORTEGA  Amadeu CT3227 Avinent Manresa 18/4/1965 24.12 26.95

27.97 409 SORIANO JACOME  Ivan Alexander CL24232 L'Hospitalet At. 30/8/1999 26.30 27.97

28.70 385 ROSELLO ANGUITA  Roger CAT-37196… Cornellà Atlètic 18/4/1979 28.70 28.70

28.92 302 LAMOURI  Amin CL6961 CG Tarragona 19/5/1995 28.68 28.92

173 VERGARA SOTO  Andres MA-382217… CD Atletas de Almeria 23/5/1994 23.27

181 ORTIZ GONZALEZ  Daniel S9983 Hiru-Herri 8/3/1992 22.46

TOTAL INSCRITOS: 64
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193 ARTIGAS MEDINA  Isaias CT168 FC Barcelona 9/9/2006 21.31

224 BRULLAS MORENO  Marti CT936 CA Gavà 23/8/2006 23.64

225 BUFISTOV ARJITÈNKOV  Dmitry CT2077 CE Universitari 19/2/1983

227 CALSINA BERNI  Oriol CT26438 CA Fent Cami Mislata 7/12/2000

235 CASADO GALLARDO  Biel CT2659 L'Hospitalet At. 6/10/2007

242 COLOMÉ NIETO  Jaume CL10761 CA Parets 17/9/2006

245 CORBERA LACAL  Gerard CT28383 CA Parets 20/9/2005

260 ESTELA SADURNI  Alemu CT2734 Avinent Manresa 26/10/2003

277 GARCIA COBO  Izan CT2788 Grupompleo Pamplona At 22/10/1999 26.67

310 LOAYZA ALVARADO  Bronny Gonzalo CL15513 CE Picornell 25/5/1975

387 ROVIRA CODINA  Arnau CAT-36943… INDEPENDIENTE 8/6/1998

420 VILA GIMENO  Jordi CAT-37433… Cornellà Atlètic 17/2/1971

TOTAL INSCRITOS: 64
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47.19 272 FRADERA FUENTES  David CT27475 TenerifeCajaCanarias 7/11/1999 46.40 47.19

47.69 297 HERRERO BILBAO  Danel CT1922 Andorra At. 29/5/1995 47.61 47.69

48.09 446 ROMERO SALAZAR  Ismael MU20081 Gestaner Atlética Alcantarilla 12/3/2006 48.09 48.09

48.24 238 CIRUJEDA SERRA  Biel CT211 Avinent Manresa 1/10/2006 47.69 48.24

48.33 362 PON INGLADA  Marti CAT-37249… FC Barcelona 10/6/2007 48.33 48.33

48.50 263 FABREGA GALAN  Alex Alemayehu CAT-37340… FC Barcelona 18/8/2006 48.50 48.50

48.57 445 MARTINEZ RUIZ  Raul MU22407 Gestaner Atlética Alcantarilla 12/3/2007 48.57 48.57

49.01 244 CONDE DRAGO  Roger CT946 FC Barcelona 20/3/2006 49.01 49.01

49.06 358 PIÑERO GUZMAN  Isaac CT23692 Pratenc AA 4/9/1981 49.06 49.06

49.09 344 OPANCE PIZARRO  Fabian Andres CT2648 L'Hospitalet At. 10/4/1994 48.08 49.09

49.09 434 MICO CEBOLLA  Joan Albert V20130 CA Fent Cami Mislata 24/6/1995 48.43 49.09

49.33 370 RECODER MUNTADA  Alex CL95457 CE Universitari 15/5/2006 49.33 49.33

49.47 449 LOZANO AGUIRRE  Asier BI53193 Atletico Getxo 18/12/1989 49.47 49.47

49.62 285 GAVALDA PINA  Alberto CAT-37503… Cornellà Atlètic 5/11/1992 46.76 49.62

49.77 262 EZOUAGH ACHALHI  Wael CT27604 CG Tarragona 20/3/2003 49.77 49.77

50.64 260 ESTELA SADURNI  Alemu CT2734 Avinent Manresa 26/10/2003 50.41 50.64

50.86 271 FLAQUER POUDEVIDA  Ignacio CT24327 L'Hospitalet At. 30/9/2000 48.92 50.86

51.67 415 UVIÑA SEGURA  Albert CT409 UA Terrassa 14/6/2000 51.67 51.67

51.69 207 BASSAS GARRITY  Luca CT128 L'Hospitalet At. 24/4/2005 51.69

51.73 375 REY RUIZ  Pau CAT-37503… Cornellà Atlètic 9/7/2000 49.79 51.72

51.78 376 REY SIMON  Hector CT18194 AA Catalunya 9/7/1993 51.78 51.78

51.87 341 NAVARRO ALIAGA  Jose Angel CAT-37010… CG Tarragona 5/12/2004 51.87 51.87

51.88 182 AGUDO MAYOR  Albert CL14325 L'Hospitalet At. 18/2/2008 51.88 51.88

52.43 216 BONET GRAU  Aaron CAT-37349… FC Barcelona 17/8/2001 52.43 52.43

54.21 402 SANTAMARIA COMELLAS  Iker CAT-37857… CA Molins 5/12/2008 54.21 54.21

54.82 322 MARTINEZ CALDERON  Sergi CT25555 Avinent Manresa 5/1/1978 52.44 54.82

TOTAL INSCRITOS: 47



I Meeting Bernat Peso

Estadi Municipal “La Bóbila”

Gavà

02/07/2025

400m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 30 de junio de 2025 14:54 Página 2 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

55.06 234 CARRASCOSA LLOPIS  Pablo CT29466 U Colomenca At. 28/7/1979 51.57 55.06

56.08 350 PALERMO PÉREZ  Javier CL11312 CA Molins 25/8/1997 56.08 56.08

56.34 439 MENENDEZ MARTIN  Manuel Alejandro M1821 Suanzes San Blas 22/5/1980 55.47 56.34

57.47 416 VALLBONA VILELLAS  Marc CT25556 Avinent Manresa 1/11/1978 56.30 57.47

59.28 353 PEREZ CRUZ  Juan Luis CT20080 Aldahra Lleida UA 26/10/1975 59.28 59.28

59.32 404 SANZ LOPEZ  Victor CL17308 CE Universitari 3/9/1992 54.18 59.32

59.69 310 LOAYZA ALVARADO  Bronny Gonzalo CL15513 CE Picornell 25/5/1975 59.61 1:00.18

1:06.97 219 BONINA NICOLAU  Pedro CAT-37083… UA Barberà 16/6/1970 1:06.97 1:06.97

1:17.80 405 SEGOVIA FERNANDEZ  Javier CT22243 U Colomenca At. 18/10/1972 55.98 1:17.80

175 GASTON ALVAREZ  Aaron AR4291 Alcampo Scorpio 71 18/7/2007

227 CALSINA BERNI  Oriol CT26438 CA Fent Cami Mislata 7/12/2000

255 EL AZZAOUI NOUINOU  Souhaib CT3039 Cornellà Atlètic 19/4/2004 52.47

303 LANCHO IBARRA  Pau CAT-37207… Barcelona At. 19/8/2005

336 MOTA LOPEZ  Roman CT20912 JA Sabadell 25/1/1967

352 PASCUAL ANGLES  Roger CL18813 CA Molins 10/4/1996 56.85

385 ROSELLO ANGUITA  Roger CAT-37196… Cornellà Atlètic 18/4/1979

386 ROSELLO RUIZ  Pol CT2252 Cornellà Atlètic 15/7/2008

403 SANTINELLI ILDARRAZ  Francisco CAT-38207… Barcelona At. 23/6/1998

408 SILVA BLANCO  Josué CT1984 UA Barberà 22/9/1979

418 VARON CHAO  Iker CL80602 CA Parets 18/12/2009

430 DREES GIMENEZ  Pablo V21358 Unicaja Jaen Paraiso Interior 12/5/2001

TOTAL INSCRITOS: 47
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210 BELLVERT BLASCO  Enric CL3347 CE Penedès 23/3/2010

230 CANALES ESCOTO  Elvin Josué CT24550 New Balance Team 5/9/2001

246 COSTAN MAUDOS  Mateo CL91968 RTC Running Club 5/3/2010

272 FRADERA FUENTES  David CT27475 TenerifeCajaCanarias 7/11/1999

290 GONZALEZ MOLINA  Marcos CAT-37610… JA Sabadell 23/2/2010

364 PORRAS CANTONS  Aleix CT21840 Facsa - Playas de Castellón 11/9/1999

426 ZURITA CARBO  Aleix CAT-37174… INDEPENDIENTE 16/6/2009

TOTAL INSCRITOS: 7
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1:47.71 442 SOUADI HAMEL  Alaa M13994 CA Fent Cami Mislata 2/7/2005 1:47.71 1:47.71

1:48.00 440 RODRIGUEZ MONTERO  Alejandro M9959 HOKA 9/5/2004 1:48.00 1:48.00

1:48.23 220 BORRAS TORRAMILANS  Aniol CT26833 AA Catalunya 4/5/2002 1:48.23 1:48.23

1:48.70 294 GUZMAN GONZALEZ  Eric CAT-37426… CA Fent Cami Mislata 29/1/2002 1:46.50 1:48.70

1:49.75 264 FARTAZ BERECH  Karim CAT-37552… FC Barcelona 30/8/2007 1:49.75 1:49.75

1:49.98 240 COLAO CINTAS  Pablo CAT-37426… Lô Esport Menorca 9/9/2004 1:49.98 1:49.98

1:50.28 301 LAGO GARBAJOSA  Aleix CT264 CA Tarragona 26/9/2002 1:50.22 1:50.28

1:50.42 399 SANCHEZ OLLER  Marti CT29853 Lô Esport Menorca 7/11/2004 1:50.42 1:50.42

1:50.59 324 MATURANA BARCELO  Bruno CT292 FC Barcelona 17/4/2006 1:50.59 1:50.59

1:50.85 400 SANCHEZ PEDRET  Miquel CAT-37818… CE Universitari 9/11/1999 1:50.85 1:50.85

1:51.06 377 RIERA SOLA  Gerard CT27496 L'Hospitalet At. 11/7/1995 1:49.99 1:51.06

1:51.49 437 MATIENZO RODRIGUEZ  Alejandro Jose M602 Trops-Cueva de Nerja 25/4/1991 1:51.04 1:51.49

1:52.89 267 FERNANDEZ HERNANDEZ  Pol CT29638 CA Granollers 15/6/2004 1:52.89 1:52.89

1:54.23 429 BRICI ARMERO  Juan Gabriel A12047 C.A.Petrer Capet 20/11/2007 1:54.14 1:54.23

1:54.42 180 RIUS LUIS  Jaume IB-3706129… L'Hospitalet At. 2/6/2002 1:54.42 1:54.42

1:54.54 282 GARCIA VIVO  Victor CAT-37368… Andorra At. 27/11/1994 1:52.88 1:54.54

1:54.64 441 RODRIGUEZ RODRIGUEZ  Alvaro M8857 Ardillas-Escorial 27/2/2006 1:54.64 1:54.64

1:54.90 373 REVILLA SANGUESA  Tomas CT24016 CE Universitari 23/1/2000 1:52.17 1:54.90

1:55.09 374 REY RUIZ  Carlos CAT-37503… Cornellà Atlètic 11/2/1995 1:52.82 1:55.09

1:55.27 339 MUÑOZ HERNANDEZ  Sergio CT21737 AA Catalunya 5/8/1997 1:55.27 1:55.27

1:56.23 179 LIÑAN RIMMER  Alejandro IB15524 Pegasus AC 22/3/1988 1:54.25 1:56.23

1:56.37 195 AZNAR BAIDES  Aleix CAT-37444… GA Lluïsos Mataro 6/1/2000 1:56.37 1:56.37

1:56.42 335 MORENO SAL  Daniel CT836 GA Lluïsos Mataro 13/7/2007 1:56.42 1:56.42

1:56.55 433 IBAÑEZ SANTOS  Donovan V25256 CA Safor-Teika 25/7/2007 1:54.59 1:56.55

1:56.90 172 BORENTE GONZALEZ  Ramon CO2191 Trotasierra Hornachuelos 9/8/1978 1:55.84 1:56.90

1:57.47 348 OUBARI  Abdelhamid CAT-37680… Barcelona At. 19/8/1992 1:53.86 1:57.47

TOTAL INSCRITOS: 64
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1:57.60 316 LOUAH KHATTABI  Abdeslam CAT-37203… Pratenc AA 6/3/1981 1:48.74 1:57.60

1:57.67 204 BARRENECHEA PEREA  Pablo CT1955 CE Universitari 22/6/2004 1:57.67 1:57.67

1:57.68 241 COLAO CINTAS  Sergi CT1017 CA Mollet 21/12/2007 1:57.68 1:57.68

1:57.99 424 VILLALONGA MARTINEZ  Ruben CT28083 Atletismo Albacete 5/2/2004 1:57.99 1:57.99

1:58.12 304 LASQUIBAR GARCES  Victor CT1956 CE Penedès 3/10/2004 1:54.35 1:58.12

1:58.40 381 ROS BORRELL  Xavier CAT-37542… CA Tarragona 19/5/1998 1:53.83 1:58.40

1:59.08 299 KALLON KAMARA  Katter Idriss CT29512 U Colomenca At. 26/1/2001 1:58.94 1:59.08

1:59.12 274 FRANGIONE  Fabio CL15334 INDEPENDIENTE 17/8/1996 1:59.12 1:59.12

1:59.68 212 BERTRAN REYES  Marti CT6 CA Castellar 8/5/2006 1:58.63 1:59.68

2:00.18 448 SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA-15719 Beste Iruña At 10/7/1987 1:58.42 2:00.18

2:00.49 228 CAMPOS HULL  Daniel CAT-37538… CA Mollet 3/8/1989 2:00.49 2:00.49

2:00.49 368 RAFART ARQUES  Xavi CT334 FC Barcelona 6/3/2006 1:57.88 2:00.49

2:00.73 226 CABRELLES DIESTRE  Alex CT5779 FC Barcelona 16/8/2006 2:00.73 2:00.73

2:01.17 325 MAUREL ANGLES  Miquel CAT-36766… FACVAC Valls 8/1/2005 2:01.17 2:01.17

2:02.88 233 CARNERO RODRIGUEZ  Pablo CAT-37293… UA Terrassa 4/6/1994 1:57.71 2:02.88

2:06.89 352 PASCUAL ANGLES  Roger CL18813 CA Molins 10/4/1996 2:00.49 2:06.89

2:08.56 350 PALERMO PÉREZ  Javier CL11312 CA Molins 25/8/1997 2:08.56 2:08.56

2:10.74 254 DOMENECH GASSOL  Xavier CT897 UA Terrassa 14/4/1997 2:06.65 2:10.74

2:10.74 318 MANCHA PLADEMUNT  Edgar CL84054 Cornellà Atlètic 15/1/2009 2:10.74 2:10.74

2:14.56 315 LORENTE MARTIN  Joan CL89038 Cornellà Atlètic 30/10/2008 2:14.56 2:14.56

2:23.03 338 MOYA SAEZ  Angel CL20232 CA Molins 1/6/1981 2:12.85 2:23.03

2:23.12 232 CAPARROS PEREZ  Alonso CL29621 Cornellà Atlètic 25/4/2003 2:21.97 2:23.12

2:26.50 219 BONINA NICOLAU  Pedro CAT-37083… UA Barberà 16/6/1970 2:23.10 2:26.50

196 AZUARA VELA  Ivan CAT-36945… L'Hospitalet At. 8/6/2000

198 BADIA CELMA  Jan CT25750 Cornellà Atlètic 13/6/2002

223 BRU GOMEZ  Joan CT25737 L'Hospitalet At. 29/7/2001 1:53.52

TOTAL INSCRITOS: 64
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239 CODINA ROVIRA  Roc CAT-37539… CA Parets 27/4/2004

248 CURIA CAPDEVILA  Pol CT2411 CE Universitari 9/4/2008

256 ENRIQUE AMADAS  Albert CAT-36927… UA Terrassa 23/11/2005

265 FATEH AGOUZAL  Brahim CT19564 L'Hospitalet At. 28/1/1993 1:49.99

280 GARCIA GIL  Pelayo CT901 AA Catalunya 21/8/2002

317 M'BARKI EL AICHOUNI  Mouad CL3237 CA Montornes 17/5/1997

319 MAÑE GIL  Marc CT282 CE Penedès 13/4/2005

340 NAVAJAS CERVERO  Alex CAT-38217… CA Mollet 20/1/2004

355 PÉREZ RESINA  Olià CL7387 FACVAC Valls 12/8/2009

389 SAEZ COBO  Axel CT357 FC Barcelona 12/11/2006

392 SALAS MOLINA  Alex CAT-37503… Cornellà Atlètic 18/11/2000 1:50.55

436 MARTIN TELLEZ  Samuel M10285 Real Sociedad 2/3/2001 1:48.06

TOTAL INSCRITOS: 64



I Meeting Bernat Peso

Estadi Municipal “La Bóbila”

Gavà

02/07/2025

5.000m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 30 de junio de 2025 14:54 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

14:13.64 259 ESPINOSA VALERO  Pol CAT-37439… INDEPENDIENTE 25/4/1997 14:13.64 14:13.64

14:26.31 300 KUN MASVIDAL  Bernat CAT-37426… Lô Esport Menorca 17/2/1998 14:26.31 14:26.31

14:37.36 435 JIMENEZ DEL FRESNO  Jose Daniel SO-372694… Valdepeñas AC - Sistemas Valcom 2/4/2006 14:37.36 14:37.36

14:38.11 334 MORANCHO BARGAS  Biel CT2266 FC Barcelona 2/2/2006 14:38.11 14:38.11

14:52.97 367 PUJOL DOMINGUEZ  Jordi CT25656 AA Catalunya 30/9/1998 14:31.42 14:52.97

14:54.84 183 AGUILERA REVUELTA  Victor CAT-37517… PCteam 2/9/1996 14:49.92 14:54.84

15:03.93 188 ALSINA MAÑER  Albert CT9216 FC Barcelona 26/2/2007 14:53.46 15:03.93

15:04.03 266 FERNANDEZ CAMARA  Daniel CAT-37680… Barcelona At. 4/1/1995 15:04.03 15:04.03

15:05.66 346 ORDOYO CONROY  Max CT786 FC Barcelona 20/7/2007 15:05.66 15:05.66

15:07.66 291 GONZALEZ REINA  Jaume CAT-37756… JA Montcada 26/1/1998 15:07.66 15:07.66

15:08.59 215 BLANCO CONDE  Carles CT981 CA Molins 31/10/1997 15:08.59 15:08.59

15:23.05 211 BERGADA SERRA  Lluc CT2581 GA Lluïsos Mataro 18/7/2006 15:23.05 15:23.05

15:45.03 206 BARTOLÍ FORTEA  Marc CT2837 Barcelona At. 27/9/2001 15:24.89 15:45.03

15:46.91 394 SALOMON PAGESPETIT  Joan CAT-37818… CE Universitari 3/6/2005 15:46.91 15:46.91

16:07.50 329 MOISES VENDRELL  Daniel CT3044 RTC Running Club 12/4/1981 15:29.50 16:07.50

16:30.30 201 BAENA MIRABETE  Daniel CAT-37756… JA Montcada 26/1/1982 16:14.68 16:30.30

16:45.58 395 SALOMON PAGESPETIT  Josep CT28428 CE Universitari 7/9/2003 16:42.71 16:45.58

16:53.03 388 RUEDA NAHARRO  Daniel CT17227 JA Montcada 27/3/1981 15:34.89 16:53.03

17:14.44 345 ORDOÑEZ SOBRADO  Pedro CT8915 JA Montcada 29/1/1972 15:19.33 17:14.44

174 AGUSTIN ESCRICHE  Luis AR1123 Atletismo Albacete 11/9/1991

176 MARTIN AZNAR  Roberto AR3818 21/11/1997

178 SALAVERRIA ZAPIRAIN  Pablo AR3139P C.A. Carnicas Serrano 21/3/1994 14:09.98

185 ALAMINOS GARCIA  Pol CAT-37468… CA Canovelles 1/7/2007 17:20.32

199 BADIA GARCIA  Xavier CT171 Bikila 15/10/1995

268 FERNÁNDEZ MUNERA  Sergio CAT-37099… RTC Running Club 11/7/1994

269 FERRANDEZ CRUSELLAS  Genis CAT-37240… INDEPENDIENTE 21/4/1998

TOTAL INSCRITOS: 32
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309 LLUIS LUENGO  Gerard CAT-37155… INDEPENDIENTE 23/5/1997

328 MIRANDA NEIRA  Nelson CT17423 CA Nou Barris 19/6/1991 15:39.63

332 MONTLLOR VEGAS  Carles CT25251 LEA La Blanca 15/1/1987

342 NUÑEZ LEAL  Alex CL14602 CE Cerdanyola 19/1/1984 16:05.54

438 MENDOZA JIMENEZ  Rodrigo M4472 Bikila 30/4/1998

450 LOZA SAN MARTÍN  David LO7646 Maraton Rioja 13/1/1993

TOTAL INSCRITOS: 32
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14.01 275 GALE GONZALEZ  Marc CAT-37503… Cornellà Atlètic 14/5/1998 13.79 14.01

15.35 278 GARCIA GARCIA  Miguel CAT-37503… Cornellà Atlètic 6/9/2000 14.82 15.35

15.44 286 GIL AYARZAGÜENA  Aitor CT26849 CA Vilafranca 24/1/1989 15.27 15.44

16.00 224 BRULLAS MORENO  Marti CT936 CA Gavà 23/8/2006 16.00 16.00

427 PICAZO GOMEZ  Atanasio AB1758 Atletismo Albacete 9/5/1997 15.38

TOTAL INSCRITOS: 5
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48.87 447 FERNANDEZ RODA  Sergio NA-14190 Grupompleo Pamplona At 1/4/1993

52.04 312 LOPEZ PASCUAL  Iñaki CT1969 Hiru-Herri 6/7/1992 51.94 52.04

53.01 252 DIAZ ROMERO  Adrian CT28144 U Colomenca At. 11/5/1997 53.01 53.01

53.09 287 GIL TORNERO  Marc CT26739 U Colomenca At. 31/3/2001 53.09 53.25

53.29 427 PICAZO GOMEZ  Atanasio AB1758 Atletismo Albacete 9/5/1997 53.29 54.14

53.44 412 TIBURCIO GOMEZ  Teo CT27925 U Colomenca At. 12/1/2002 53.44 53.44

53.88 181 ORTIZ GONZALEZ  Daniel S9983 Hiru-Herri 8/3/1992 53.21 56.26

55.22 307 LEON RODRIGUEZ  Aketza CL29207 UA Barberà 27/6/2002 55.22 55.22

55.52 190 ALVAREZ DOMINGUEZ  Eric CAT-37247… FC Barcelona 19/3/2007 55.52 55.52

56.12 306 LECUMBERRI IRISARRI  David CT880 L'Hospitalet At. 20/4/2003 56.12 56.63

56.41 431 GUERRA FERRANDIZ  Alejandro A12183 C.A.Petrer Capet 28/10/2007 56.41 57.05

56.73 203 BALLESTER RIBO  David CAT-37174… UGE Badalona 2/1/2005 56.73 57.07

56.85 379 RODRIGUEZ AGUILAR  Ruben CAT-37597… Club Atletismo Naron 18/3/2006 56.85 57.75

57.08 216 BONET GRAU  Aaron CAT-37349… FC Barcelona 17/8/2001 57.08 57.08

57.09 217 BONET PLA  Marcel CT3138 FC Barcelona 13/4/2005 57.09 57.09

57.47 326 MELIA CASABON  Eric CT3088 Cornellà Atlètic 5/6/2007 57.47 57.47

117 PRANDI BONNIN  Denbowe CAT-37423… Aldahra Lleida UA 16/10/2003

TOTAL INSCRITOS: 17
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4.25 369 RAMOS BRAVO  Marc CAT-37596… UA Terrassa 27/11/2007 5.87

4.31 308 LEZCANO LAVIN  Jose CAT-37660… Cornellà Atlètic 1/6/1975 4.31 4.31

5.55 184 AGUSTI URDA  Alejandro CAT-37199… Cornellà Atlètic 12/1/2006 5.87

5.71 337 MOYA RUIZ  Marti CL86806 Pratenc AA 4/2/2009 5.71 5.71

6.01 421 VILA MASSAGUE  Jaume CT28387 CA Granollers 6/5/1969 6.18 6.01

6.10 359 PIQUE MORENO  Aleix CL72187 Cornellà Atlètic 7/8/2004 6.22 6.10

6.16 249 DANIELUK SCOTTO  Carlos Matias CT21587 CA Granollers 9/6/1978 6.16 6.16

6.16 321 MARTINEZ BELLOT  Ramon CAT-37526… AA Catalunya 9/5/1997 6.58 6.16

6.19 243 COLOMINO MARTINEZ  Alejandro CT2888 Pratenc AA 8/7/2009 6.37 6.19

6.28 237 CAUDET LOPEZ  Oriol CL11382 Pratenc AA 26/2/2009 6.28 6.28

6.34 257 ENRIQUE AMADAS  Marc CAT-37075… UA Terrassa 22/2/2008 6.41 6.34

6.36 406 SERRA PEREZ  Sergi CAT-38208… UA Terrassa 15/5/2007 6.36 6.36

6.46 313 LOPEZ SERRANO  Marcel CAT-37091… UA Barberà 21/1/2009 6.48 6.46

6.49 396 SALVATIERRA MUÑIOS  Daniel CL24319 L'Hospitalet At. 10/1/2000 6.49 6.49

6.66 331 MONTES LOPEZ  Mario CAT-37520… Club Atletismo Naron 20/2/2002 7.05 6.64

7.05 419 VEGA PALACIO  Francisco CL63416 UA Barberà 1/9/2004 7.17 7.05

7.22 177 MARTIN GALVE  Raul AR3624 At. Intec-Zoiti 3/11/2004 7.80 7.22

7.37 205 BARRUBES MASIP  Xavier CT24569 L'Hospitalet At. 23/4/2000 7.69 7.23

7.52 236 CASTELLS BLASCO  Oriol CT25033 CA Igualada 6/11/2000 7.52 7.52

191 ANDREU GERIQUE  Miquel CT2258 Martorell AC 12/5/2008

281 GARCIA ROMAN  Ivan CT570 FC Barcelona 2/5/2007 7.29

305 LAZARO BARRAZA  Gael CL82088 CA Canaletes 4/9/2008 5.94

420 VILA GIMENO  Jordi CAT-37433… Cornellà Atlètic 17/2/1971

428 ALCACER MIRALLES  Javier CS8121 CA Fent Cami Mislata 2/5/1994 7.38

TOTAL INSCRITOS: 24
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11.57 129 ROSSELL FONT  Ona CT21125 Facsa - Playas de Castellón 19/2/1998 11.57 11.57

11.81 21 CAGIGOS BOSCH  Carla CT553 Aldahra Lleida UA 25/8/2006 11.81 11.81

12.10 163 COTILLAS VERDU  Miriam A10424 Juventud Atletica Elche 26/8/1997 12.01 12.10

12.30 22 CAMACHO HERNANDEZ  Claudia CT26426 L'Hospitalet At. 19/9/2001 12.17 12.30

12.31 17 BUCHACA VALDES  Mar CT184 CA Igualada 30/1/2006 12.31 12.31

12.33 98 MONTSERRAT VILAR  Martina CT2198 Cornellà Atlètic 30/3/2006 12.33 12.33

12.37 118 QUEVEDO SUBIRATS  Julia CT20140 L'Hospitalet At. 31/8/1997 12.37 12.37

12.40 81 LOPEZ-PINTO BAUZA  Aina CT1587 Cornellà Atlètic 2/12/2005 12.24 12.40

12.40 115 POLO LEONARD  Marina CT390 FC Barcelona 25/3/2007 12.14 12.40

12.44 2 PINTIEL PAÑOS  Laura AR3332 Hinaco Monzon 22/2/2002 11.54 12.44

12.44 86 MARQUES RODRIGUEZ  Rosario CAT-37213… Cornellà Atlètic 22/10/1992 12.26 12.44

12.46 153 TRESENS GRACIA  Clara CL10895 U Colomenca At. 26/6/2008 12.46 12.46

12.56 60 GIRONES CASTELLA  Marta CAT-37764… UA Terrassa 16/4/1998 12.28 12.56

12.56 114 PINO CATALA  Leisa CL4387 Ripollet UA 13/10/2007 12.56 12.56

12.68 65 GRAU SUBIRATS  Alba CAT-37229… CA Granollers 27/9/1996 12.49 12.68

12.77 166 VIDAL IBAÑEZ  Carla CS6448 Aldahra Lleida UA 5/2/1990 12.34 12.77

12.78 116 PONS TORRES  Laia CAT-37271… UA Terrassa 9/4/2005 12.56 12.92

12.79 45 ESPAÑOL PONS  Carla CT24706 L'Hospitalet At. 27/5/2001 12.18 12.79

12.80 18 BUIZA BAREA  Zoe CL87219 Ripollet UA 20/12/2009 12.92 12.92

12.82 111 PARDILLO GALVEZ  Noa CT29823 CA Parets 13/9/2006

12.84 127 ROLDAN PEREZ  Aina CL7139 Avinent Manresa 2/9/1998 12.84 12.84

12.84 131 ROVIRA OLIVA  Carla CT28916 CG Tarragona 28/1/2005 12.84 12.84

13.01 51 FERRANDIZ BERNAL  Cristina CT14844 Ourense Atletismo 23/4/1989 12.14 13.01

13.05 156 VICENTE MARTINEZ  Sara CL96086 U Colomenca At. 19/9/2006 12.92 13.05

13.13 16 BRUGUERAS MARTINEZ  Nayara CL84818 UA Terrassa 18/2/2006 12.83 13.13

13.14 149 SUBIAS BARDAJI  Rita CL77812 CA Canaletes 25/2/2006 13.14 13.14

TOTAL INSCRITOS: 52
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13.16 103 NADAL MORA  Nuria CL11155 CE Penedès 7/3/2011 13.16 13.16

13.20 49 EZQUERRO SALGUERO  Elisabeth CL26710 CA Canaletes 3/1/2001 12.82 13.20

13.31 29 CASTELLVI DEL CERRO  Celia CL17215 CE Penedès 26/12/2010 13.31 13.31

13.39 120 RAMIREZ FONTANET  Esther CT19881 AA Catalunya 20/4/1997 13.15 13.39

13.44 78 LLOBET TERNI  Claudia CAT-37815… Pratenc AA 28/11/2009 13.44 13.44

13.46 67 HERNANDEZ BLANCO  Jana CAT-36768… Aldahra Lleida UA 13/9/2010 13.46 13.46

13.47 58 GIMENEZ BARBERA  Sara CL10613 L'Hospitalet At. 29/4/2006 13.10 13.47

13.57 85 MARIN GONZALEZ  Paula CL86805 Pratenc AA 3/9/2009 13.57 13.57

13.57 110 PANAVERA RODRIGUEZ  Laia CT2313 Aldahra Lleida UA 2/9/2009 13.57 13.57

13.64 154 VALDEZ PRIETO  Martha CT28649 UA Terrassa 19/8/2003 13.32 13.64

13.71 112 PEREZ GARCIA  Laia CAT-37874… U Colomenca At. 11/2/2008 13.71 13.71

13.73 104 NADALES WILLIAM  Mireia CL10347 Ripollet UA 3/10/2010 13.73 13.73

13.77 146 SOLANES ENRIQUEZ  Alba CAT-37648… GA Lluïsos Mataro 1/9/2006 14.57 14.57

14.72 43 EMBID  Lucia CL85519 CA Calella 28/11/2006 14.68 14.72

15.66 68 HERNANDEZ LOPEZ  Maria Isabel CT1367 Cornellà Atlètic 28/5/1974 15.21 15.66

19.13 50 FABRA EDO  Laia CAT-38155… L'Hospitalet At. 7/5/2002 18.73 19.13

48 EZQUERRO SALGUERO  Andrea CL92625 CA Canaletes 8/8/2005 13.56

71 IDAÑEZ ESPEJO  Queralt CL27386 CA Parets 11/12/2002

89 MICHARET MARIN  Lucia CL10905 U Colomenca At. 18/7/2009

100 MORENO RODENAS  Alicia CAT-37433… Cornellà Atlètic 23/1/1972

106 NAVARRO GALÁN  Martina CAT-38248… RTC Running Club 28/1/2009

108 PACHECO GIMENEZ  Anna CT1695 INDEPENDIENTE 1/8/2007

148 SOTO DOÑATE  Ona CL3990 L'Hospitalet At. 30/7/2005 14.09

160 VILLALBA BEL  Montse CL3679 CA Molins 2/12/2007 14.43

162 MOLINA-PRADOS MARTIN-BURO  Sonia CR6118 Diputación Valencia C.A. 14/7/1993

351 PAN  Junjie CL13250 INDEPENDIENTE 14/4/2009

TOTAL INSCRITOS: 52
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23.77 169 SANTOYO FERNANDEZ  Estrella MU19580 Gestaner Atlética Alcantarilla 30/9/2006 23.77 23.77

25.00 45 ESPAÑOL PONS  Carla CT24706 L'Hospitalet At. 27/5/2001 25.00

25.25 163 COTILLAS VERDU  Miriam A10424 Juventud Atletica Elche 26/8/1997 25.13 25.25

25.30 22 CAMACHO HERNANDEZ  Claudia CT26426 L'Hospitalet At. 19/9/2001 24.61 25.49

25.62 111 PARDILLO GALVEZ  Noa CT29823 CA Parets 13/9/2006

25.76 144 SIERRA ALTIMIRA  Anna CL1263 CA Molins 22/6/2007 25.76 25.76

25.93 114 PINO CATALA  Leisa CL4387 Ripollet UA 13/10/2007 25.93 25.93

25.96 81 LOPEZ-PINTO BAUZA  Aina CT1587 Cornellà Atlètic 2/12/2005 25.82 25.96

26.12 32 CRESPO UTRERA  Anne CAT-37292… UA Terrassa 1/1/2009 26.12 26.12

26.14 152 TOVAR ARJONA  Marina CAT-37372… Las Celtiberas de Soria 3/11/1997 24.52 26.14

26.21 54 FONTSERE GELPI  Pia CL27363 CE Universitari 22/1/2002 26.21 26.21

26.21 86 MARQUES RODRIGUEZ  Rosario CAT-37213… Cornellà Atlètic 22/10/1992 25.89 26.21

26.24 116 PONS TORRES  Laia CAT-37271… UA Terrassa 9/4/2005 26.22 26.24

26.29 166 VIDAL IBAÑEZ  Carla CS6448 Aldahra Lleida UA 5/2/1990 25.94 26.29

26.30 153 TRESENS GRACIA  Clara CL10895 U Colomenca At. 26/6/2008 26.30 26.30

26.36 25 CAÑELLAS SERRANO  Ariadna CAT-37266… AA Catalunya 17/7/2008 26.36 26.36

26.42 18 BUIZA BAREA  Zoe CL87219 Ripollet UA 20/12/2009 26.42 26.42

26.54 60 GIRONES CASTELLA  Marta CAT-37764… UA Terrassa 16/4/1998 25.33 26.54

26.85 65 GRAU SUBIRATS  Alba CAT-37229… CA Granollers 27/9/1996 26.00 26.85

26.92 23 CAMPOSO GARCIA  Judith CL24023 U Colomenca At. 11/4/1999 26.92 26.92

26.92 156 VICENTE MARTINEZ  Sara CL96086 U Colomenca At. 19/9/2006 26.92 26.92

27.02 127 ROLDAN PEREZ  Aina CL7139 Avinent Manresa 2/9/1998 27.02 27.02

27.03 51 FERRANDIZ BERNAL  Cristina CT14844 Ourense Atletismo 23/4/1989 24.58 27.03

27.10 16 BRUGUERAS MARTINEZ  Nayara CL84818 UA Terrassa 18/2/2006 26.40 27.04

27.52 82 LOSADA PASCUAL  Irene CL89001 CA Molins 20/11/2007 27.52 27.52

27.53 149 SUBIAS BARDAJI  Rita CL77812 CA Canaletes 25/2/2006 27.53 27.53

TOTAL INSCRITOS: 42
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27.56 49 EZQUERRO SALGUERO  Elisabeth CL26710 CA Canaletes 3/1/2001 26.48

27.81 119 QUIROS SOLORZANO  Ona CL1896 UA Barberà 6/10/2009 27.81 27.81

28.07 38 DOMINGUEZ ALONSO  Elvira CL86797 Pratenc AA 23/12/2009 28.07 28.07

28.18 132 RUIZ BARBERA  Olivia CL3439 CA Tarragona 24/4/2009 28.18 28.18

28.36 110 PANAVERA RODRIGUEZ  Laia CT2313 Aldahra Lleida UA 2/9/2009 28.36 28.36

29.74 146 SOLANES ENRIQUEZ  Alba CAT-37648… GA Lluïsos Mataro 1/9/2006 29.74 29.74

31.16 6 ALBARRAN ROCA  Irene CL73787 UA Barberà 27/1/2008 30.79 31.16

2 PINTIEL PAÑOS  Laura AR3332 Hinaco Monzon 22/2/2002 24.50

4 ACEVEDO DUDLEY  Ainara Andrea CAT-38171… CA Mollet 15/8/1991 25.57

13 BONILLA PUJOL  Laia CT2263 Muntanyenc S.Cugat 20/4/2008

15 BOU SAUMELL  Laura CAT-36945… L'Hospitalet At. 25/7/1990 24.20

71 IDAÑEZ ESPEJO  Queralt CL27386 CA Parets 11/12/2002

95 MONSO RODRIGUEZ  Anna CAT-38194… Hinaco Monzon 2/10/2002 24.11

151 TARRAGO CLOP  Meritxell CT23633 Avinent Manresa 13/1/2001 25.01

158 VILA RUIZ  Jana CAT-37520… Club Atletismo Naron 2/10/2006

168 MOTA FERNANDEZ  Adriana M33962 E.A. Majadahonda 13/5/2008

TOTAL INSCRITOS: 42
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54.92 90 MINOTA CORTEZ  Nicole Betsabe CAT-37419… Aldahra Lleida UA 25/3/1995 54.92 54.92

55.97 73 JOU FABREGA  Corali CAT-37248… FC Barcelona 30/11/2007 55.97 55.97

57.75 56 GALLEGO SOTELO  Claudia CT21349 FC Barcelona 28/4/1997 57.75 57.75

57.93 59 GIROL REBORDOSA  Laura CT23537 Cornellà Atlètic 13/5/1999 56.04 57.69

58.80 30 CERCOS BALLESTER  Maria CL28753 CE Universitari 22/12/1999 58.80 58.80

59.83 83 LUQUE MAESTRE  Bruna CT872 Andorra At. 28/12/2002 59.04 59.83

1:00.28 19 BURON GRAO  Clara CAT-37494… CA Mollet 28/8/2008 1:00.28 1:00.28

1:00.47 11 BIAOU NOE  Ayode Nicole CAT-37254… UA Barberà 6/8/2007 1:00.43 1:00.47

1:01.26 135 RUZ GUTIERREZ  Elisabet CT7030 Aldahra Lleida UA 28/4/1977 1:00.21 1:00.75

1:01.29 40 DURAN ESTEVEZ  Cristina CL29105 CA Nou Barris 14/2/2003 1:01.29 1:01.29

1:01.35 94 MOLINS CASTELLS  Jana CAT-37819… Pedala.cat 16/9/2009 1:01.35 1:01.35

1:01.45 145 SILVA SANCHEZ  Yaiza CAT-37090… UA Barberà 21/9/2007 1:01.45 1:01.45

1:01.71 123 REYES ESPAÑA  Ainara CAT-37812… Barcelona At. 27/10/2004 1:00.61 1:02.23

1:01.78 136 SALOMON PAGESPETIT  Maia CT2090 CE Universitari 20/5/2009 1:01.78 1:01.78

1:02.42 14 BORRAS VERGES-TAPIRO  Carla CAT-37429… CA Tarragona 19/11/2008 1:02.42 1:02.42

1:03.45 53 FERRET BLANCO  Mar CL26244 CE Universitari 22/3/1999 1:02.71 1:03.45

1:05.12 62 GONZALEZ GONZALEZ  Maria CAT-37776… CA Nou Barris 25/3/2002 1:05.12 1:05.12

1:05.95 128 ROMERO CASTAÑO  Laia CT348 CA Castellar 12/12/2006 1:04.19 1:06.51

1:07.45 61 GOMEZ LAZARO  Claudia CAT-38023… CA Nou Barris 4/10/2002 1:07.45

1:10.72 140 SANS CRUCES  Eva CT26981 Durango Kirol Taldea 21/4/1976 1:08.22 1:10.72

31 COSSIO  Guillermina Belen CT1561 FC Barcelona 16/11/2000

161 ZURRIAGA GARCIA  Yolanda CL26655 Pratenc AA 23/8/1992

TOTAL INSCRITOS: 22
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2:09.76 56 GALLEGO SOTELO  Claudia CT21349 FC Barcelona 28/4/1997 2:09.75 2:09.76

2:13.80 7 ATIENZA RIPOLL  Nuria CT418 AA Catalunya 23/12/1999 2:10.59 2:13.80

2:15.03 109 PADRO MAJUELO  Aina CT1507 CA Laietania 19/9/2008 2:15.03 2:15.03

2:21.55 10 BERNABEU MARTINEZ  Ainoa CL10143 CA Sant Celoni 24/8/2000 2:19.12 2:21.55

2:22.09 70 IBAÑEZ COLOMINA  Nuria CT22624 CE Universitari 16/9/1998 2:17.51 2:22.09

2:24.87 34 DANIELUK BORGET  Camila Itati CT26644 CA Granollers 2/11/2001 2:23.48 2:24.87

2:24.92 63 GONZALEZ MARTIN  Julia CAT-38202… L'Hospitalet At. 29/11/1996 2:24.66 2:24.92

2:28.16 139 SANCHEZ ARASA  Maria CL27596 CG Tarragona 11/11/2004 2:28.16 2:28.16

2:29.39 44 ESCRICHE CENDRERO  Aina CT2228 Cornellà Atlètic 15/3/2009 2:29.39 2:29.39

2:31.58 37 DIEZ SAYOL  Julia CL2491 CE Universitari 24/10/1994 2:31.58 2:31.58

20 CACERES PEREZ  Beth CT29616 RTC Running Club 4/4/2005 2:14.91

74 LAHOSA CALVO  Julia CT28657 FC Barcelona 9/5/2006

92 MOLAR VILA  Laura CL11171 INDEPENDIENTE 4/12/2002

TOTAL INSCRITOS: 13
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16:53.38 41 EL KHOUYA ALI BAHYAOUI  Marwa CT29658 Aldahra Lleida UA 11/5/2006 16:53.38 16:53.38

17:38.83 171 YECORA ALFARO  Raquel LO8 Maraton Rioja 5/6/1996 17:38.83 17:38.83

18:11.39 33 CRUZ SANCHEZ  Esther CT575 JA Montcada 25/8/1982 17:40.60 18:11.39

18:27.87 46 ESPARTERO POLINO  Mar CT1412 CA Laietania 4/1/2007 18:27.87 18:27.87

1 LINARES MARTINEZ  Isabel AR2493 Alcampo Scorpio 71 6/1/1998

12 BO CALAF  Sira CT712 CA Tarragona 19/3/2001 17:23.34

24 CAMPS GALI  Marta CT19252 Barcelona At. 28/1/1970 17:53.84

39 DOMINGUEZ TORNER  Carla CT26580 Asics Running 10/7/2003

52 FERRER CORACHAN  Laia CL17441 RTC Running Club 21/9/2009

147 SOLE TOMAS  Julia CT27254 CA Igualada 3/1/2003

164 ELIPE ESTELLER  Nara CS7721 Facsa - Playas de Castellón 6/4/2002

170 BEUNZA AZACETA  Izaskun NA-15149 Beste Iruña At 22/11/1985 17:42.38

TOTAL INSCRITOS: 12
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13.00 9 BENACH SOLE  Xènia CT24551 Diputación Valencia C.A. 22/3/2000 13.00 13.00

13.77 76 LAMATA MARQUEZ  Marina CT27935 U Colomenca At. 26/11/2002 13.59 13.77

13.85 167 PEREIRA ALONSO  Uxia GA-375339… Super Amara BAT 23/11/2001 13.68 13.85

13.92 35 DEL HOYO PEREZ  Emilia CT19974 Avinent Manresa 5/4/1997 13.53 13.92

13.96 80 LOPEZ URBANO  Mireia CT23556 CA Tarragona 7/12/2000 13.34 13.96

14.46 55 GABALDON GRAU  Clara CT23157 AA Catalunya 13/4/2000 14.46 14.46

14.46 98 MONTSERRAT VILAR  Martina CT2198 Cornellà Atlètic 30/3/2006 14.46 14.46

14.56 124 RODRIGUEZ JUAN  Paula CT28619 FC Barcelona 20/7/2006 13.76 14.56

14.57 88 MEDINA VIGER  Elia CAT-37520… Club Atletismo Naron 7/1/2006 14.57 14.57

14.70 96 MONTAÑA ARNAU  Laura CT986 Aldahra Lleida UA 17/11/2002 14.70 14.70

15.42 158 VILA RUIZ  Jana CAT-37520… Club Atletismo Naron 2/10/2006 15.42 15.42

15.94 84 MALET ARMENGOL  Duna CT27019 AA Catalunya 3/7/2003 15.88 15.94

16.03 87 MARTINEZ ORTUÑO  Andrea CT23758 CA Laietania 25/9/1999 15.53 16.03

16.16 82 LOSADA PASCUAL  Irene CL89001 CA Molins 20/11/2007 16.16 16.16

16.40 160 VILLALBA BEL  Montse CL3679 CA Molins 2/12/2007 16.40 16.40

16.80 154 VALDEZ PRIETO  Martha CT28649 UA Terrassa 19/8/2003 16.80 16.80

16.97 91 MIRAVITLLES MARTINEZ  Sara CAT-36773… UA Barberà 1/11/2006 16.97 16.97

16.98 138 SAMBOLA SANTOS  Berta CL9825 UA Barberà 19/7/2004 16.98 16.98

18.55 53 FERRET BLANCO  Mar CL26244 CE Universitari 22/3/1999 16.71 18.55

36 DIAZ MARTINEZ  Carmen CT27647 U Colomenca At. 6/2/1999 14.20

72 JIMENEZ TOMBARELLI  Lucia CAT-37813… L'Hospitalet At. 20/3/2007

100 MORENO RODENAS  Alicia CAT-37433… Cornellà Atlètic 23/1/1972

122 RENNIE JIMENEZ  Carol CL94167 CE Penedès 20/6/2008 18.06

130 ROVIRA FIGUERAS  Ivet CT27138 L'Hospitalet At. 31/8/2002

TOTAL INSCRITOS: 24
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1:00.82 141 SANTACANA BASTIDA  Helena CT364 FC Barcelona 20/9/2006 1:00.13 1:00.82

1:01.04 151 TARRAGO CLOP  Meritxell CT23633 Avinent Manresa 13/1/2001 1:01.04 1:01.04

1:02.48 26 CARBALLO RISCO  Aroa CT2320 Andorra At. 4/2/2006 1:02.48 1:02.48

1:05.09 42 EL YACOUBI EL BAQQALI  Basma CT2426 UA Barberà 9/2/2007 1:05.09 1:08.13

1:05.09 74 LAHOSA CALVO  Julia CT28657 FC Barcelona 9/5/2006 1:05.09 1:07.39

1:06.23 102 MUÑOZ TORNER  Nerea CL80902 UA Terrassa 3/5/2006 1:06.23 1:08.20

1:07.19 28 CARO FAURE  Celia CT20559 U Colomenca At. 10/9/1996 1:05.92

1:07.92 27 CARMONA ARQUILLO  Aina CAT-37820… UA Terrassa 4/11/2009 1:07.92 1:07.92

1:08.17 64 GRACIA SALAS  Sara CT1626 Barcelona At. 20/2/2008 1:08.17 1:08.17

1:08.39 125 RODRIGUEZ MURILLO  Ainoa CAT-37429… CA Tarragona 17/1/2008 1:08.39 1:08.39

1:09.21 79 LOPEZ HERNANDEZ  Sofia CT27485 U Colomenca At. 29/1/2002 1:09.21 1:09.60

117 PRANDI BONNIN  Denbowe CAT-37423… Aldahra Lleida UA 16/10/2003

TOTAL INSCRITOS: 12
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3.10 50 FABRA EDO  Laia CAT-38155… L'Hospitalet At. 7/5/2002 3.10 3.10

3.51 68 HERNANDEZ LOPEZ  Maria Isabel CT1367 Cornellà Atlètic 28/5/1974 3.83 3.51

4.42 157 VIDAL MARTI  Pat CAT-37012… Barcelona At. 26/5/1972 4.71 4.42

4.44 47 ESTAFANELL CELMA  Julia CT17972 Barcelona At. 15/6/1981 5.91 4.44

4.46 107 NAVARRO PADILLA  Mar CT138 Barcelona At. 25/4/2000 4.67 4.45

4.55 8 BADET HUERTA  Laura CL7852 Pratenc AA 8/12/2008 4.55 4.45

4.68 105 NAVALPOTRO BROQUETAS  Ingrid CL4278 Ripollet UA 6/3/2007 4.89 4.68

4.73 57 GARCIA COLLINS  Geraldine CT1639 Pratenc AA 13/1/1977 4.95 4.74

4.83 85 MARIN GONZALEZ  Paula CL86805 Pratenc AA 3/9/2009 4.83 4.75

4.88 64 GRACIA SALAS  Sara CT1626 Barcelona At. 20/2/2008 4.90 4.88

4.88 150 TARDIO CASTRO  Cristina CAT-38123… CA Calella 23/6/2002 4.88 4.88

4.91 78 LLOBET TERNI  Claudia CAT-37815… Pratenc AA 28/11/2009 5.11 4.91

4.99 113 PEY RUBIO  Queralt CT321 UA Terrassa 20/11/2002 4.99 4.99

5.03 87 MARTINEZ ORTUÑO  Andrea CT23758 CA Laietania 25/9/1999 5.09 5.03

5.13 133 RUIZ BLANCH  Ona CAT-36890… Barcelona At. 29/8/2007 5.13 5.13

5.14 58 GIMENEZ BARBERA  Sara CL10613 L'Hospitalet At. 29/4/2006 5.15 5.14

5.21 3 ACERA VILLANUEVA  Andrea CT27683 CA Canaletes 31/5/2002 5.32 5.21

5.28 75 LAHOSA CALVO  Mariona CAT-37520… Club Atletismo Naron 28/2/2002 5.28 5.28

5.31 69 HERRERA CAMPOS  Marta CT1586 Cornellà Atlètic 24/8/2004 5.34 5.34

5.31 158 VILA RUIZ  Jana CAT-37520… Club Atletismo Naron 2/10/2006 5.61 5.31

5.46 99 MORENO ALCALA  Blanca CT2239 CA Igualada 10/8/2009 5.49 5.46

5.76 118 QUEVEDO SUBIRATS  Julia CT20140 L'Hospitalet At. 31/8/1997 5.90 5.76

5.78 159 VILA SANCHEZ  Diwa CT24456 Cornellà Atlètic 13/2/2001 5.82 5.78

5.81 130 ROVIRA FIGUERAS  Ivet CT27138 L'Hospitalet At. 31/8/2002 5.82 5.81

6.10 165 MITKOVA  Milena CS7822 Facsa - Playas de Castellón 26/1/1990 6.58 6.10

6.19 77 LLOBERA MIRO  Elena CT17074 L'Hospitalet At. 1/4/1993 6.23 6.19

TOTAL INSCRITOS: 29
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148 SOTO DOÑATE  Ona CL3990 L'Hospitalet At. 30/7/2005 4.69

152 TOVAR ARJONA  Marina CAT-37372… Las Celtiberas de Soria 3/11/1997 5.80

351 PAN  Junjie CL13250 INDEPENDIENTE 14/4/2009

TOTAL INSCRITOS: 29
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34.52 126 RODRIGUEZ PENA  Ariadna CAT-37806… L'Hospitalet At. 2/10/2007 34.52 34.52

39.24 93 MOLINA MORENO  Ingrid CAT-37454… Lô Esport Menorca 28/12/2007 39.24 39.24

39.29 137 SALVAT COSTA  Joana CL85867 CA Granollers 6/5/2004 39.29 39.29

40.84 66 GUILLEN ALMERO  Ariadna CT29815 Cornellà Atlètic 20/6/2004 46.09 40.84

42.40 101 MUÑOZ MOLINA  Julia CT1981 CA Castellar 6/2/2004 42.40 42.40

49.06 5 ALABART VIDAL  Georgina CAT-36945… L'Hospitalet At. 3/6/2005 49.06 49.06

51.79 155 VEGA PALOMINO  Irene CT24455 Cornellà Atlètic 2/4/2001 53.22 51.79

54.01 142 SANTANACH PINTO  Mar CT530 Avinent Manresa 28/7/2006 54.01 54.01

56.67 97 MONTAÑES I ARBO  Montserrat CAT-37264… Unicaja Jaen Paraiso Interior 22/2/2001 58.56 56.67

58.08 143 SERRAL MARTINEZ  Carla CAT-37652… Diputación Valencia C.A. 30/6/2006 58.08 58.08

68.35 121 REDONDO MORA  Laura CT13420 Diputación Valencia C.A. 3/7/1988 72.00 68.35

134 RUIZ HERNANDEZ  Alba CAT-37275… AA Catalunya 22/3/2004

TOTAL INSCRITOS: 12




